
چرا »قسم« تیزر تلویزیونی ندارد؟

ــردان فیلم »قــســم« از پخش نشدن  ــارگ ک
تیزرهای تبلیغاتی این فیلم در تلویزیون به 
دلیل حضور مهناز افشار، خبر داده و به این 

موضوع اعتراض کرده است.
محسن تنابنده در صفحه اینستاگرام خود، 
در اعتراض به پخش نشدن تیزرهای فیلم 
»قسم« در تلویزیون نوشته اســت: »هر روز 
صورت مان از سیلی شما سرخ تر می شود. 
تلویزیون تیزرهای تبلیغاتی فیلم »قسم« را 
به بهانه حضور مهناز افشار پخش نمی كند. 
این در حالی است كه »قسم« محصول تلاش 
مادی و معنوی افراد زیادی است كه با امید 

بسیار، دل در گرو این كار دارند.«
ــرای اکــران  چندی پیش نیز کــه تنابنده ب
مردمی این فیلم در مشهد حضور داشت، 
ویدئویی منتشر کرد و گفت اعلام کرده اند 
طبق دستور وزارت اطلاعات، مهناز افشار 
نمی تواند به صــورت زنــده با مــردم ارتباط 
تصویری برقرار کند. او چند روز این موضوع 

را تکذیب و اعلام کرد این موضوع ارتباطی با 
وزارت اطلاعات نداشته  و اساسا  ارتباط آن 

ها زنده نبوده است.

  مائده کاشیان    - از دیروز اکران فیلم »جانان« با بازی امین حیایی آغاز شده اســت. او فیلم »درخونگاه« به کارگردانی سیاوش اسعدی را نیز در صف 
اکران دارد. »درخونگاه«  یکی از تازه ترین فیلم های امین حیایی است که در سی وهفتمین جشنواره فجر برای اولین بار رونمایی شد  اما فیلم »جانان« 

سال 94 ساخته شده است و امین حیایی پیش از این که مسیرش را در سینما تغییر دهد، در آن ایفای نقش کرده است. حال این فیلم پس از چهار 
سال از زمان ساخت و بسیار بدموقع، در روزهایی که امین حیایی از لحاظ هنری در جایگاه خوبی قرار دارد، اکران شده است.
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ــیـــریـــان دربــــــاره  ــلـــی نـــصـ عـ
ــوش  ــ ــا داریـ ــاری اش بـ ــکـ ــمـ هـ
»لامینور«  فیلم  در  مهرجویی 
گفت او قول داده در این فیلم 
حضور داشــتــه باشد امــا هیچ 

قراردادی بسته نشده و این فیلم اکنون در مرحله 
نگارش فیلم نامه است.

ــا  ــن روزهـ شــقــایــق دهــقــان ایـ
مشغول اجرای نمایش »چهار 
دقیقه« بــه کــارگــردانــی الهام 
کردا و نویسندگی نغمه ثمینی 
است. او همچنین فیلم »ناگهان 
درخت« را آماده اکران دارد که 

احتمالا اوایل پاییز اکران خواهد شد.

مهتاب کرامتی به زودی با فیلم 
»جاده قدیم« اثر منیژه حکمت، 
به نمایش خانگی می آید. قصه 
فیلم درباره زنی  است که شب 
عید نـــوروز بــا اتــفــاق نــاگــواری 
ــه رو می شود و این اتفاق، تاثیرات منفی بر  روب

زندگی و روان او می گذارد.

نفیسه روشن که در سال های 
ــر در فــیــلــم هــای کمدی  ــی اخ
تجاری مانند »لازانیا« و »تخته 
گــاز« حضور داشته، به تازگی 
ــازی در فیلم کمدی  ــرای بـ بـ
»پیشی میشی« به کارگردانی حسین قناعت 

جلوی دوربین رفته است.

امیرمهدی ژوله با انتشار پستی 
کنایه آمیز در اینستاگرامش، به 
سبک اشعار لیلا اوتادی شعری 
منتشر کرده و به او کنایه زده. 
ماجرای اشعار لیلا اوتــادی در 
روزهــای گذشته سوژه کاربران فضای مجازی 

شده بود.

چهره ها و خبر ها

مصطفی کیایی بعد از ساخت 
فیلم کمدی »مطرب« ، اکنون 
نمایش  ســریــال  دارد  قــصــد 
بسازد.  را  »هم گناه«  خانگی 
نویسندگی فیلم نامه این سریال 

را برادرش محسن کیایی و علی کوچکی برعهده 
داشته اند.

بابک حمیدیان اولین بازیگری 
است که بــرای ایفای نقش در 
فیلم تازه بهروز شعیبی به نام 
»روز بلوا« انتخاب شده است. 
ــور«، این  ــان ــی پــس از فیلم »س

دومین تجربه همکاری او با این کارگردان است.
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سینمای جهان

معاون سیما: شرایط بازگشت مزدک میرزایی فراهم است

رسانه  سیمای  معاون  میرباقری  مرتضی 
ملی در جمع خبرنگاران، مهاجرت مزدک 
میرزایی با هدف کار در یک شبکه معاند را یک 

اشتباه استراتژیک توصیف کرد.
ــزارش مهر، مرتضی میرباقری معاون  به گ
ســیــمــای رســانــه مــلــی دربـــــاره مــهــاجــرت 
گزارشگرانی مانند مزدک میرزایی به خارج 
از کشور بیان کرد: »کاری که مزدک میرزایی 
انجام داده نه اتفاقی حرفه ای است و نه اتفاقی 
عام.« وی ادامه داد: »ما متاسف هستیم که 
مزدک میرزایی رفته است ولی رفتن او دلیل 

نبودن کار در حوزه ورزش نمی تواند باشد.«
میرباقری درباره مهاجرت این گزارشگر ورزشی 
اظهار کرد: »این یک اشتباه استراتژیک بود که 
میرزایی مرتکب شد. هر جور که نگاه کنیم به 
صلاح نبود او چنین تصمیمی بگیرد و بخواهد 
به شبکه ای برود که عنادش با مردم ایران روشن 
است و تفکر وهابیت و تفکر سعودی را در چنین 
موقعیتی ترویج می کند.« معاون سیما افزود: 
»ایــن از فهم کم سیاسی اوســت. البته او آدم 
سیاسی نبود. ما علاقه مندیم او به کارش 
برگردد. شرایط هم بــرای بازگشت او کاملا 

فراهم است.«
ــاقــری در پــایــان دربـــــاره خــبــرهــای  مــیــرب
منتشرشده درخصوص آرشیوی که احتمال 
دارد میرزایی با خود برده باشد، ضمن تکذیب 
این شایعه توضیح داد: »قرار بود او برنامه ای 
بسازد و اگر واحد آرشیو سیما را هزار در نظر 
ــزارم درصــد از این  بگیریم، او نهایت یک ه

میزان را در اختیار داشت.«

 تهیه کننده سریال
 »بچه های نسبتا بد« درگذشت

سیدکمال طباطبایی تهیه کننده باسابقه سینما 
در سن ۵۹ سالگی درگذشت.

به گــزارش خبرآنلاین، سیدکمال طباطبایی 
نمایش  شبکه  و  تلویزیون  سینما،  تهیه کننده 
خانگی، دیروز بر اثر ایست قلبی در بیمارستان 
تهیه کننده  او  ــت.  ــذش درگ تــهــران  طالقانی 
مجموعه های تلویزیونی »کاکتوس«، »بچه های 
نسبتا بد« و »شب عید« بود و نخستین سریال 
شبکه نمایش خانگی با نام »قلب یخی« را در سه 
فصل ساخت. »مرد آفتابی«، »عزیزم من کوک 
نیستم«، »سالاد فصل«، »شب«، »فرار بزرگ«، 
»هر شب تنهایی«، »توفیق اجباری« و... از جمله 

آثار سینمایی این تهیه کننده به شمار می آیند.
ــد ســریــال  ــدی ــود فــصــل ج ــرار بـ ــ طــبــاطــبــایــی ق
»کاکتوس« را با کارگردانی محمدرضا هنرمند 
بسازد.  این تهیه کننده، شهریور ۱۳۹۴ داغدار 
از دست دادن فرزندش، علی طباطبایی، بازیگر 

جوان سینمای ایران شده بود.

خبر

رئیس آکادمی اسکار عوض شد

دیوید روبین به عنوان رئیس آکادمی علوم و 
هنرهای تصاویر متحرک انتخاب شد.

به گزارش مهر، دیوید روبین مسئول کهنه کار 
انتخاب بازیگران فیلم به عنوان رئیس آکادمی 
اسکار انتخاب شد. روبین که فیلم های درجه 
یکی چون »بیمار انگلیسی«، »کوتوله را بگیرید« 
و »مردان سیاه پوش« را در کارنامه دارد، اولین 
انتخاب کننده بازیگران است که چنین جایگاهی 
را به دست می آورد. او جایگزین جان بیلی رئیس 
فعلی می شود. در مراسم رأی گیری که از سوی 
رؤسای اسکار سه شنبه شب انجام شد، ریاست 
جلسه بر عهده مارک جانسون از کمیته مالی و 
بانی آرنولد از اعضای کمیته رئیسه بود. از دیگر 
اعضایی که انتخاب شدند لوییس بروول از کمیته 
جوایز و رویدادها، سید گنیس از کمیته موزه، 
لری کارازوسکی از کمیته تاریخ و نانسی اوتلی از 

کمیته آموزش بودند.
روبین جایزه امی را برای انتخاب گروه بازیگران 
»دروغ هـــای بــزرگ کوچک« در سال ۲۰۱۷ و 
»بازی عوض می شود« در سال ۲۰۱۲ دریافت 
کرده و رئیس شاخه انتخاب کننده های بازیگر 
در شش ســال اخیر بــوده اســت. ایــن نخستین 
باری است که فردی از گروه انتخاب کننده های 

بازیگران به ریاست اسکار می رسد.

 توصیه دی کاپریو
 به علاقه مندان بازیگری

لئوناردو دی کاپریو به علاقه مندان ورود به دنیای 
بازیگری توصیه کرد قبل از ورود به سینما، فیلم 

تماشا کنند.
به گزارش ایلنا، لئوناردو دی کاپریو، بازیگر فیلم 
»روزی روزگــاری در هالیوود« در جلسه پرسش 
و پاسخی درباره علاقه مندان به بازیگری گفت: 
»نخستین حرف  من به کسانی که درباره کار در 
سینما و ورود به این صنعت سوال می کنند؛ این 
است که کاری که انجام می دهید روی سلولوئید 
حک می شود و بــرای همیشه در تاریخ سینما 
باقی می ماند.« وی ادامه داد: »به آن ها می گویم 
فیلم ببینید. به آن چه قبل از شما انجام شده، 
نگاه کنید. سعی کنید خودتان را با برخی از 
کارهای بزرگ بسنجید و از آن جا آغاز کنید. من 
بی وقفه فیلم ها را تماشا می کنم و به شدت تحت 
تأثیر کارهایی که قبلاً در سینما انجام شده قرار 

می گیرم.«

گذر از دوره فیلم های گیشه پسند	 
امین حیایی کارنامه بلند بالایی دارد و بسیاری 
از فیلم هایی که بازی کرده هم پرفروش بوده اند 
اما بخش زیــادی از این کارنامه را فیلم های 
کمدی گیشه ای تشکیل می دهد. فیلم هایی 
که او در بسیاری از آن ها یک تیپ را تکرار کرده 
و بازی در آن نقش ها برای او دستاوردی نداشته 

است.
این بازیگر از سال ۹۵، دست به انتخاب های 
بسیار متفاوتی زد و بعد از دو دهه حضور در 
عرصه بازیگری، از توانایی  بالایش برای بازی 
در نقش های جــدی و سخت رونمایی کرد. 
او سال ۹۵ در فیلم »شعله ور« و سال ۹6 در 
ــوب« بــازی کــرد. ایــن دو فیلم در  فیلم »دارکـ
سی وششمین جشنواره فجر و تابستان سال 
گذشته، به فاصله یک ماه اکران شدند. »فرید« 

در »شعله ور«، پدری سرخورده، حسود و پر از 
عقده های درونی ناشی از نادیده گرفتن و طرد 
شدن بود و »روزبه« در »دارکوب« پدری بود که 
پس از رها کردن همسر، فرزندش را با خود برده 
بود، با زن دیگری ازدواج کرده و زندگی تازه ای 
برای خودش تشکیل داده بود. پدری که برای 
رهایی از شر پیگیری های همسر اولش، به دروغ 

گفته بود فرزندشان مرده است.
این نقش ها زمین تا آسمان با آثاری که او غالبا 
ــود، تفاوت  ــرده ب ــازی ک تا پیش از ســال ۹۵ ب
داشتند و شاید تا قبل از این، کمتر کسی فکر 
می کرد امین حیایی بتواند در نقش چنین 
ــازی  ــا ب ب ــازی کند امـــا او  بـ شخصیت هایی 
فوق العاده خود به ویژه در فیلم »شعله ور«، موفق 
شد به طرفداران و منتقدان نشان دهد می تواند 
در آثــار اجتماعی و غیرکمدی هم درخشان 

باشد. حیایی در ادامه این مسیر، سال ۹6 
باز هم در فیلم اجتماعی »درخونگاه« که 

قصه آن در دهه 6۰ می گذرد بازی کرد.

»جانان«، آخرین بازمانده	 
حالا اگر بازه زمانی اکران »شعله ور« 
تا »درخونگاه« را در نظر بگیریم او در 
این مدت با متفاوت ترین فیلم هایش 
)به استثنای »خانم یایا«( روی پرده 

سینما ظاهر شده است و فیلم »جانان« 
درست در این بازه زمانی مهم کارنامه 

او قرار است به نمایش درآیــد. »جانان« 
آخرین بازمانده دوره ای است که حیایی 

در بسیاری از فیلم های تجاری و گیشه پسند 
دیده می شد و حالا از بخت بد، اکنون اکران 

شده است.

تلویزیونی  ســریــال   - قاسمیان  مصطفی 
»کشتن ایو« محصول شبکه بی بی سی آمریکا 
که فصل دوم آن چندی پیش به پایان رسید، 
یکی از سریال های جنایی محبوب دو سال 
ــت. ایــن مجموعه طی دو  گذشته جهان اس
سال گذشته، در فصل جوایز نیز درخشیده و 
جوایزی را از بفتا و گلدن گلوب دریافت کرده 
است. هر فصل »کشتن ایو« 8 قسمت دارد و با 
توجه به اخبار رسیده، احتمالًا فصل سوم آن 

در بهار ۲۰۲۰ )۱۳۹۹( پخش خواهد شد.

ماجرای سریال چیست؟	 
داستان سریال »کشتن ایو« درباره یک قاتل 
خونسرد به نام »ویلانل« با بازی جودی کامر 
است که شخصیت های بانفوذ و مهم اروپا را 
می کشد و یک مأمور باهوش امنیتی به نام 
»ایو« با بازی ساندرا اوه به دنبال اوست. بعد 
از چند قتل، »ایو« و »ویلانل« وارد یک رقابت 
دونفره بــرای شکار طرف مقابل می شوند. 
»کشتن ایو« که از رمانی به نام »اسم مستعار 
ویلانل« اقتباس شده، نوعی درام جنایی و 
روان شناسانه است و بخش زیادی از آن، به 
رابطه پیچیده »ایــو« و »ویلانل« با یکدیگر و 
اطرافیان شان می پردازد؛ آن ها در عین آن 
که دو قطب مخالف داستان هستند، یکدیگر 

یکدیگر  جــذب  حتی  و  می کنند  تحسین  را 
می شوند.

ــاره این سریال، مورد  یکی از نکاتی که درب
توجه منتقدان قرار گرفته، شخصیت جالب 
»ویــلانــل« بــه عــنــوان یــک قاتل زنــجــیــره ای و 
روانی است. او حس شوخ طبعی، بازیگوشی 
همزمان  و  دارد  پررنگی  زیبایی شناسی  و 
خشن، بی رحم و غیرقابل پیش بینی است. 
»ویلانل« برای کشتن قربانیانش نیز روش های 
خلاقانه ای به کار می برد. بازی جودی کامر 
در نقش »ویلانل« نیز به باورپذیری و جذابیت 
روان شناختی این کاراکتر کمک کرده است. 

کامر ملاحت و شیطنت »ویلانل« را همزمان 
نمایش می دهد و به همین دلیل مورد تحسین 

منتقدان و تماشاگران قرار گرفته است.

محبوب مخاطبان، مطلوب منتقدان	 
 IMDB سریال »کشتن ایو« از نظر کاربران
نمره 8.۳ گرفته و یکی از سریال های محبوب 
سال ۲۰۱8 است. منتقدان متاکریتیک نیز 
به فصل اول این سریال، نمره 8۳ و به فصل 
دوم آن، نمره 8۷ داده اند. فصل اول »کشتن 
ایو«، نامزد دو جایزه بهترین فیلم نامه و بهترین 
بازیگر نقش اصلی در جوایز »امی« )مشهور 

به اسکار تلویزیونی( بود و فصل دوم آن، ۹ 
نامزدی »امی« را کسب کرد اما به این جایزه 
دست نیافت. اما فصل اول سریال در جشن 
آکادمی تلویزیون بریتانیا )بفتا( موفق بوده و 
سه جایزه بهترین سریال درام، بهترین بازیگر 
نقش اول زن و بهترین بازیگر نقش مکمل زن 
را گرفت و موفق ترین سریال سال ۲۰۱8 بود. 
فصل دوم سریال، سال آینده در »بفتا« داوری 
خواهد شد. جالب است بدانید موفقیت های 
سریال »کشتن ایو«، باعث شده ساندرا اوه به 
عنوان یکی از ۱۰۰ شخصیت تأثیرگذار سال 

۲۰۱8 از دید مجله معتبر تایم انتخاب شود.

اکران بدموقع »جانان« حیایی

درجستوجویقاتلبازیگوشوشوخطبع
درباره سریال »کشتن ایو« که این روزها مورد توجه قرار گرفته است


